DESPACHO
REQUERIMENTO A P R O V A D O

tipº.-2918..."Qibeirâo Preto, ...;!

Nº ªMi,?“ EMENTA:

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SERVIÇOS DE REPAROS NO ASFALTO (TAPA BURACO)
NA AV. DR. WILQUEM MANOEL NEVES, 591 (ADELINO
SIMIONI)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD. Secretaria, urgência na realização de serviço de reparos
no asfalto (tapa buraco) no(s) seguinte(s) Iocal(is):

AV. DR. WILQUEM MANOEL NEVES. 591
(ADELINO SIMIONI)

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para que este determine que a SeõFetaria de infraestrutura proceda
com o serviço de reparos (tapa buraco) "rio referido Io/çai.

,

/ /
x /» ,,

Sala das Sessões 02 deagostode/201//
,/ /:«

MAURICIO GASPÃRINI
Vereador —PSDB

' i/

EXPEDIENTE:

ATO No OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO
| 1624